
 
 
Adresát 

 
 
         V Ostravě dne 28. 6. 2013   
 
Název:                  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Zastoupený:   Dalibor Mouka, místostarosta 
Sídlo:                            Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29  
IČ:                                008 45 451 
 
Osoba zastupující zadavatele ve smyslu ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách:  
Název:  Mgr. Michal Nosek, advokátní kancelář 
sídlo:   Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:  714 46 095 
 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
 
V zastoupení zadavatele, dle ust. §151 zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách sděluji, že rada městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz rozhodla vyzvat zájemce k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace 
v otevřeném zadávacím řízení k veřejné zakázce zadávané jako podlimitní zakázka na stavební práce 
v souladu s ust. §9 a ust. §12 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, s názvem „Regenerace sídliště Fifejdy II – I. etapa“. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky spočívá v rekonstrukci a výstavbě chodníků, cyklostezky, odstranění 
stávající betonové čekárny v prostoru zastávky MHD na ulici Novinářské a její nahrazení novou 
třímodulovou čekárnou MHD, rekonstrukci hřiště pro nejmenší. Prostranství bude doplněno o dětské hrací 
prvky, městský mobiliář. Dále je předmětem plnění úprava veřejného osvětlení a sadové úpravy. 
 
Rekonstrukce bude provedena dle projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce veřejného 
prostranství Fifejdy – Morávka“, ze září 2012, kterou zpracovala  SHB, akciová společnost, sídlem Masná 
1493/8, 702 00 Ostrava,  IČ 253 24 365 (dále také jako „projektová dokumentace“).  
 
Bližší podmínky a bližší specifikace předmětu veřejné zakázky a požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
obsahuje zadávací dokumentace. 
 
Uchazeč objedná předání zadávací dokumentace (včetně projektové dokumentace) elektronickou poštou na 
adrese nosek@ak-nosek.cz. V objednávce uchazeč uvede: 
1)  adresu elektronické pošty, na kterou požaduje zaslat zadávací dokumentaci, pokud se tato neshoduje 

s tou, z níž odeslal svou objednávku nebo 
2)  skutečnost, že má zájem o zaslání tištěné verze zadávací dokumentace poštou nebo 
3)  skutečnost, že má zájem o zaslání zadávací dokumentace uložené na disku CD či DVD poštou nebo 
4)  skutečnost, že si zadávací dokumentaci v tištěné formě osobně převezme nebo 
5)  skutečnost, že si zadávací dokumentaci uloženou na disku CD či DVD osobně převezme. 
 
V případě dle bodu 2 a 4, uhradí uchazeč náklady spojené s vyhotovením tištěné verze zadávací 

mailto:nosek@ak-nosek.cz�


dokumentace ve výši 700,- Kč včetně DPH, v případě dle bodu 3 a 5 uhradí uchazeč náklady spojené 
s vyhotovením „diskové“ verze zadávací dokumentace ve výši 150,- Kč včetně DPH. Úhradu dle tohoto 
odstavce učiní uchazeč na účet číslo 2105655213/2700 vedený UniCredit Bank CZ, pobočka Ostrava.  
Zadávací dokumentace bude uchazeči předána: 
• v případě podle bodu 1 elektronicky na elektronickou adresu, ze které uchazeč zaslal svou objednávku, 

či na elektronickou adresu, kterou v objednávce uvedl jako doručovací,  
• v případě podle bodu 2 a 3 poštou s tím, že v těchto případech je uchazeč k objednávce povinen 

přiložit scan dokladu o zaplacení nákladů dle předešlého odstavce, 
• v případě podle bodu 4 a 5 osobně v sídle osoby zastupující zadavatele veřejné zakázky na adrese: Mgr. 

Michal Nosek, advokátní kancelář, Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, a to vždy 
v úterý až čtvrtek od 13:00 do 16:00 hod nebo v jiném termínu po vzájemné dohodě. V případě 
osobního předání zadávací dokumentace je uchazeč rovněž povinen předložit doklad o zaplacení 
nákladů nebo provézt úhradu v hotovosti při převzetí zadávací dokumentace 
 

Zadávací dokumentace bude umístěna rovněž na profilu zadavatele, nalézajícího se na https://vz-
moap.ostrava.cz/ Na uvedeném profilu zadavatele však nebude umístěna příloha č. 1 k zadávací 
dokumentaci, tedy projektová dokumentace, vyjma její textové části. Každý uchazeč tak pro získání celé 
této přílohy musí zvolit některý ze způsobů uvedených shora.     
 
V případě, že uchazeč neuhradí náklady, pokud jsou vyžadovány, nebude mu zadávací dokumentace 
předána. 
 
Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce v jednom výtisku. Nabídka bude podepsána 
osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Nabídka bude obsahovat všechny doklady, informace a přílohy 
stanovené v zadávací dokumentaci. Nabídka bude podána v neprůhledné obálce, která bude zabezpečena 
proti neoprávněné manipulaci a bude označena názvem „Neotvírat - Regenerace sídliště Fifejdy II – I. 
etapa ”. Zadavatel doporučuje uchazečům opatřit obálku s nabídkou v místě uzavření razítkem, případně 
podpisem uchazeče. 
 
Nabídku podává uchazeč zadavateli: 
• poštou na adresu Mgr. Michal Nosek, advokátní kancelář, Purkyňova 787/6, 702 00 Ostrava, Moravská 

Ostrava,  
• osobně na téže adrese, vždy v úterý až čtvrtek od 13:00 do 16:00 hod nebo v jiném termínu po 

vzájemné dohodě s osobou zastupující zadavatele. 
 

V případě, že lhůta pro podání nabídek končí v pondělí či v pátek či mimo hodiny uvedené výše v tomto 
článku (např. v dopoledních hodinách), je uchazeč oprávněn odevzdat nabídku i v tento den, a to od 8:00 
hod do termínu odevzdání uvedeném níže. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 7. 2013, 10:00 hod. Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv 
tedy pouze předána k doručení poštovní přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídku, která bude 
zadavateli doručena po uplynutí této lhůty, zadavatel neotevře. 
 
Oznámení o zadání zakázky je rovněž provedeno ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 
 
 
      
 
        v zastoupení zadavatele 
        Mgr. Michal Nosek, v. r. 
        advokát 

https://vz-moap.ostrava.cz/�
https://vz-moap.ostrava.cz/�

		2013-06-28T15:02:04+0200
	Mgr. Michal Nosek




